
桂平市龙门工业区场地平整工程 2#地块施工招标公告  

1. 招标条件  

本 招 标 项 目 桂 平 市 龙 门 工 业 区 场 地 平 整 工 程 2#地 块 （ 项 目 名 称 ） 已

由   桂平市发展和改革局 （ 项 目 审 批 、 核 准 或 备 案 机 关 名 称 ）

以  《桂平市发展和改革局关于桂平市龙门工业区场地平整工程建议书的批复》  浔

发改计（2019）57 号    （批文名称及编号）批准建设，招标人（项目业主）为   桂

平市产业园投资有限责任公司  ，建设资金来自  市财政拨款    （资金来源），项

目出资比例为 100.00%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围  

项目招标编号：GGZC2020-G2-50371-GXBX   

报建号（如有）：    /    

建设地点：桂平市龙门工业园区。  

建设规模：桂平市龙门工业区场地平整工程 2#地块，平整场地面积 346768.3

平方米，总填方 756747.9 立方米。具体详见施工图及工程量清单。  

合同估算价：24126170.83 元  

要求工期：90 日历天，定额工期  90 日历天【 备 注 ： 建 筑 安 装 工 程 定 额 工 期

应 按《 建 筑 安 装 工 程 工 期 定 额（ TY01-89-2016）》确 定 ，工 期 压 缩 时 ，宜 组 织 专

家 论 证 ， 且 在 招 标 工 程 量 清 单 中 增 设 提 前 竣 工 （ 赶 工 补 偿 ） 费 项 目 清 单 】  

招标范围：桂平市龙门工业区场地平整工程 2#地块施工图纸范围内的清表、

场地平整、回填、碾压至设计标高等。经评审备案的施工图范围内包含的施工内

容，详见施工图纸及工程量清单。  

标段划分：共划分： 个标段1  

设计单位：       

勘察单位：  / 



3. 投标人资格要求  

3.1 本次招标要求投标人须符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行

办法》（桂建管﹝2013﹞17 号）和《关于加强广西建筑业企业诚信信息库日常

维护管理的通知》（桂建管﹝2014﹞25 号）的规定，已办理诚信库入库手续并

处于有效状态，具备建筑工程施工总承包三级 含( 三级 以上) 资质【 备 注 ： 招 标 人

应 当 根 据 国 家 法 律 法 规 对 企 业 资 质 等 级 许 可 的 相 关 规 定 以 及 招 标 项 目 特 点 ，合 理

设 置 企 业 资 质 等 级 ，不 得 提 高 资 质 等 级 要 求 ；资 质 设 置 为 施 工 总 承 包 已 可 满 足 项

目 建 设 要 求 的 ， 不 得 额 外 同 时 设 置 专 业 承 包 资 质 】，并在人员、设备、资金等

方 面 具 备 相 应 的 施 工 能 力 。 其 中 ， 投 标 人 拟 派 项 目 经 理 须 具

备   建筑工程二级 含 以上( )   专业注册建造师执业资格【 备 注 ： 招 标 人 应 当 根 据 项

目 规 模 ，按 照 注 册 建 造 师 执 业 工 程 规 模 标 准 ，合 理 设 置 注 册 建 造 师 等 级 ，不 应 提

高 资 格 要 求 】，具备有效的广西建筑市场诚信卡和安全生产考核合格证书（B 类）。

本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造

师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六

条第一款除外）。  

3.2 业绩要求： 无要求。  

3.3 本次招标   不接受  （接受或不接受）联合体投标。 

3.4 各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标所有标段。

但投标人应就不同标段派出不同的项目经理和项目专职安全员，否则同一项目经

理或项目专职安全员所投其它标段作否决投标处理（符合桂建管﹝2013﹞17 号

和桂建管﹝2014﹞25 号文除外）。  

3.5 投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准【备 注 ： 广 西 建 筑 业 企 业

诚 信 信 息 库 仅 包 括 与 房 建 市 政 工 程 有 关 的 施 工 、监 理 、检 测 、招 标 代 理 、园 林 绿

化 等 类 型 的 企 业 、人 员 、项 目 及 诚 信 信 息 。其 他 非 房 建 市 政 类 工 程 项 目 的 招 标 文



件 要 求 投 标 人 信 息 以 诚 信 库 信 息 为 准 的 ，投 标 人 应 依 法 向 招 标 人 提 出 异 议 。以 下

所 有 “投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准” 的表 述 ， 均 同 此 备 注】。 

4. 投标报名  

网上报名。凡有意参加投标者，请于  2020 年 12 月 12 日 0 时 0 分至  2021

年  1 月  3 日 18 时  00 分（不少于 5 个工作日，法定公休日、法定节假日除外），

由潜在投标人的专职投标员凭本人的 “广西建筑市场诚信卡 ”卡号及密码或企业

CA 锁登陆    http://218.21.82.57:9001/TPBidder   （桂平市公共资源交易平台）进

行网上报名。  

5. 招标文件的获取  

5.1 凡通过网上报名者，请 2020 年 12 月 12 日 0 时 0 分至 2021 年  1 月  3 日  

18 时  00 分（不少于 5 个工作日，法定公休日、法定节假日除外），由潜在投标

人的专职投标员凭本人的 “广西建筑市场诚信卡 ”卡号及密码或企业 CA 锁登

陆    http://218.21.82.57:9001/TPBidder  （桂平市公共资源交易平台）交纳电子投

标服务费后下载招标文件。  

5.2 电子投标服务费每个投标人收取    0.0   元。  

6. 投标文件的递交  

6.1 投标文件应通过桂平市公共资源交易网递交，截止时间（投标截止时间，

下同）为  2021  年  1 月  4 日   9  时  00  分。未加密的电子投标文件光盘提交地

点

为    桂平市公共资源交易中心 桂平市桂江西路政务服务中心新大楼五楼（原国会大[

厦）]  （当地交易中心）。  

6.2 投标人须在投标截止前将加密的投标文件通过桂平市公共资源交易网成

功上传，并将相同的未加密投标文件电子文本刻录光盘包装密封后，于投标截止

前 由 企 业 法 定 代 表 人 或 其 授 权 的 专 职 投 标 员 提 交



到     桂平市公共资源交易中心 桂平市桂江西路政务服务中心新大楼五楼（原国会大[

厦）]  （当地交易中心），并持专职投标员本人（如为法定代表人递交时可持本

企业任一专职投标员的身份证复印件）、拟投入的项目经理和所有专职安全员的

身份证复印件通过验证，否则招标人不予受理。  

7. 评标方式  

    综合评估法       

8. 预付款和进度款支付方式【备注：该项为可选

项】  

 见专用合同条款。  

9. 发布公告的媒介  

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 采 购 与 招 标 网

(http://www.chinabidding.com.cn)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://ztb.gxi.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、

广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、贵港市政府采购网

（ http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/ ） 、 贵 港 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

（http://ggggjy.gxgg.gov.cn:9005/）网站上发布。  

10. 交易服务单位  

      桂平市公共资源交易中心        

11. 监督部门及电话  

       桂平市住房和城乡建设局：0775-3372206  。        



12. 注意事项  

12.1 潜在投标人必须录入广西建筑业企业诚信信息库管理系统，广西建筑业

企业诚信信息库管理系统登陆地址： http://ztb.gxzjt.gov.cn:1121/zjthy/。由于广

西建筑业企业诚信信息库与自治区招标投标系统的相关信息同步存在时间差（非

实时同步，每天晚上同步一次），因此投标人应至少在开标时间 2 天前将所需投

标材料在诚信库内审核通过。  

12.2 投标人须办理企业 CA 锁后并确保在有效期内才能进行网上报名、下载

招标文件、制作投标文件及上传投标文件等业务。未办理企业 CA 锁的单位，请

到    广西数字认证中心    办理，客服电话：   0771-5882343   。  

13. 联系方式  

招 标 人： 
桂平市产业园投资

有限责任公司 
招标代理机构： 

广西博行弈工程项目管理

有限公司  

  地  址： 桂平市新岗路尾   地  址： 
贵港市港北区金港大道万

豪丽城 2 栋 3 单元 3405  

  邮 编： 537200   邮 编： 537100 

  联 系 人： 程工   联 系 人： 吴工  

  电 话： 0775-3390555   电 话： 0775-4218878  

  传 真：    传 真：  

  电子邮箱：    电子邮箱： bxy4218878@163.com  

  网 址：    网 址：  

2020 年 12 月 11 日  

 
 


